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600400
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Comptes de résultats
31 décembre 2016

38[589f
Actif
Actifs immobilisés - €
actifs circulants 27.362,59 €
TOTAL 27.362,59 €
Dépenses/Charges

Approvisionnements

PP : 10.251,51 €
Marchandises
Achat marchandises
achat - divers 737,95 €
achat T-shirts - €
achat artisanat 9,38 €
achat calendriers 356,35 €
achat saumon 1.945,85 €
achat massepain 276,55 €
achat foie gras 1.881,50 €
Achat matiéres premiéres
achat vin + matériel 1.622,42 €
achat pour crocs éléves 651,00 €
achat pour cookies éléves - €
achat pour pates éleves 33,37 €
achat pour confitures 74,28 €
acha_ts supplemen.taires pour 2.662,87 €
activités diverses : bar, repas,....
Services et biens divers 43.469,86 €
fournitures bureau 68,00 €
téléphone 116,19 €
frais postaux 14,00 €
frais divers 394,07 €
Projets/Frais projets 42.800,16 €
Site WEB/Publicité/Xibaari 77,44 €
Cadeaux représentation - £
avance PG - €
Rémunérations - €
Amortissements & €
Provisions risques
Charges fiscales - €
Charges financiéres 156,98 €
frais bancaires/transfert 156,98 €
Charges exceptionnelles - €
Impbts - €

53.878,35 €

TOTAL CHARGES
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700

700300
700320

700370
700390
700400
700411
700412

701

701100

701200

701210

701220

701400
705

705000

73

730000
730100
730200
730301
730302
730303
737000

75
750000

76
760000

Passif
Fonds propres
charges et provisions (FAR)

TOTAL

27.362,59 €
- €

27.362,59 €

Recettes/Produits

Chiffre d'affaires

Vente marchandises

vente - divers
vente T-shirts

vente artisanat

vente calendriers

vente saumon

vente massepain

vente foie gras

Vente produits
finis/transformés

vente vin

vente crocs éléves

vente cookies éléves

vente pates éléves

vente confitures
Prestations de services
Organisation activités : marche
parrainée, bar, repas,..

Cotisations, dons, legs et
subsides

cotisations

Dons privés

Legs

Dons/mécénat AEMFE
Dons/mécénat HSF
Dons/mécénat Rotary

subsides organismes publics

Produits financiers
produits bancaires
Produits exceptionnels
produits exceptionnels

TOTAL PRODUITS

18.082,53 €
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- 1.167,50 €
- €

- 802,00 €
- 180,00 €
- 2.339,90 €
- 540,50 €
- 2.352,00 €

- 1.410,00 €
- 2.070,60 €
- 303,30 €
- 293,50 €
- 250,00 €

- 17.945,47 €

- 735,00 €
- 28.077,16 €

- €

- €
- 1.200,00 €
- 4.633,00 €
- 7.650,00 €

- 10,95 €

- 71.960,88 €

29.654,77 €

42.295,16 €

10,95 €



